= 4§ Stadt
FUrth

Verfagung zum Antrag

Antragsteller
Stadtratsgruppe FWF

Antragsnummer Antragsdatum
AG-0/0875/2017 01.04.2017

Gegenstand des Antrags

Bearbeiter

Antrag der Stadtratsgruppe FWF vom 01.04.2017 - |Harald Holmer

Kréhenplage Hardhohe

Gemal Ricksprache mit dem Oberbirgermeister wird der Antrag wie folgt behandelt:

Umweltausschuss

(als Verweisung in die kommende Sitzung)

BMPA/SD
1.
2.
3.
4.
Z A

Firth, 03.04.2017
BMPA/SD

LA,

gez. Holmer

Mail an Antragsteller/in bzw. antragstellende Fraktion/Gruppe

Mail an Rf. V, GrfA zur Vorbereitung fir die Sitzung

Mail an alle Fraktionen, Gruppen, Einzelstadtratsmitglieder, BMPA,
BMPA/StR

Mail an Sitzungsverantwortliche/n f. Tagesordnung

& 1095/1096
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